14x60 M8/34.5 okenni zaves zluty zinek 9633
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Popis

Primér pantu (vnéjsi) 14 mm
Unosnost / ks (v kg) 15.00

Typ zavésu Kompletni zavés
Orientace dvefi nebo okna Pro pravé i levé okno
(rdm)

Ukonceni vyrobku Bez ozdoby
Material vyrobku (pfevazujici) Ocel
Uchyceni zavésu K zasroubovani
Prlmér zavitu svorniku({) M8
Cesky vyrobek Ano

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubicka 176, CHRUDIM, 53701

Dodavatelské cislo
EAN

Kéd produktu
Baleni

96330510
8590867008766
05030-4220

50 ks

Zavés ( pant ) slouzi k oto¢nému spojeni okenniho kridla s

ramem.

Dostupnost na hlavnim skladé:

skladem u dodavatele

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz
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